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Verici akimi - voltaj — sicaklik
100'den fazla ayarlanabilir kombinasyon / Analog giris sinyalleri (0 ... 10 V, 4 ... 20 mA,
Pt100, termokupllar) galvanik yalitimli, analog standart sinyallere sahip sinyal

donistiricii

Verici, bir analog giris sinyalini karsilik gelen bir analog ¢ikis sinyaline dénustirtr. Vericiden
gelen giris ve ¢ikis sinyalleri tamamen galvanik olarak izole edilmigtir. Giris ve ¢ikis arahgi iki

digme ile ayarlanir. Ayar tipi dahili bir LED ekranda gdsterilir.

100'Un Uzerinde farkh girdi ve ¢ikti kombinasyonunun yani sira, ayar araliklari icindeki serbest
Olceklendirme, bu vericiyi evrensel olarak uygulanabilir bir cihaz yapar ve farkl tiplerde pahali
ve zahmetli bir depodan kurtarir. Girig ve ¢ikis arali§i da ayni sekilde ayarlanabildiginden, verici
galvanik dekuplaj icin de kullanilabilir. Verici basitge bir C veya DIN rayina tutturulur. Sinyal

donuUstiricu, 18 ... 265 V AC / DC arasinda bir voltajla ¢alistirilabilir.

Ozellikler

- 100'den fazla kombinasyon secilebilir
- Serbestce oOlgeklenebilir

- Kullanimda 5 dakikadan az bir surede
- Analog giris araligini dénusturir

- Tamamen galvanik izolasyon

- Giig kaynag! 18 ... 265 V AC / DC

Teknik Ozellikler

Girig Olgiim Aralig Hassasiyet Asin Yik

Siire¢ Akimi 4 ..20mA Olglim araliginin Maks. 25 mA
<% 0,3’

Siire¢ Voltaji 0..10V Olgiim araliginin Maks. 25V DC
<% 0,3’

Potansiyometre % 0...100 0...500 Q Olglim araliginin <% 1'i
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Direng

NTC(R25=10K; B=3500)
NTC (44006)

J Tipi Termokupl

K Tipi Termokupl

N Tipi Termokupl
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20 kQ

. 2,5kQ
.. 5kQ
. 10 kQ
.. 25kQ
.. 50 kQ
.. 100kQ

..90°C
..90°C
.90°C

..150 °C

..300 °C
..450 °C
..600 °C
..800 °C
..1000 °C
.. 1200 °C

..150 °C

..300 °C
..450 °C
..600 °C
..800 °C
..1000 °C
.. 1350 °C

.. 150 °C
..300 °C
..450 °C
..600 °C
..800 °C
.. 1000 °C

Olglim araliginin <% 1'i

Olglim araliginin <% 1'i

Olgiim araliginin <%
0,5'.

Olglim araliginin <%
0,5'.

Olglim araliginin <% 1'i
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0...1300 °C
E Tipi Termokupl 0..150°C Olglim araliginin <%
0,5'.
0...300°C
0...450 °C
0...600 °C
0...900 °C
T Tipi Termokupl 0...100°C Olglim araliginin <% 1'i
0...200 °C
0...300°C
0...400 °C
R Tipi Termokupl 0...900 °C Olglim araliginin <%
2'si
0...1200 °C
0...1500 °C
0...1750 °C
S Tipi Termokupl 0...900 °C Olglim araliginin <%
2'si
0...1200 °C
0...1500 °C
0...1750 °C
Pt100 (2- ve 3-telli) -200 ... 200 °C Olgtim araliginin <%
0,5
-100 ... 100 °C
-50...50 °C
0..100°C Olgiim araliginin <%
0,3'0
0...200 °C
0...300°C
0...400 °C
0...500 °C
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Pt500

Pt1000

Ni100
Ni1000

Sicaklik Kaymasi
Tepki Siresi
Cikis

Ayarlama

Ekran

Gulg Kaynagi

Gug Girisi
Baglanabilir Kablo Kesiti
Koruma Kategorisi
izolasyon

Koruma Derecesi
Kurulum

Calisma Kosullari
Depolama Kosullari
Isitma Siresi

Boyut

Agirhk
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0...600°C
0..700°C

-150 ... 150 °C
0...300°C
0..630°C

Olglim araliginin <% 1'i

-150 ... 150 °C
0...300°C
0..630°C

Olglim araliginin <% 1'i

-60 ... 180 °C
-60 ... 180 °C

Olglim araliginin <% 1'i.

Olgiim araliginin <% 1'i

150 ppm/°C

300 ms (0 ...99 % v. Mb)

Aktif: 4 ... 20 mA; Maks. Yik 400 Q
Pasif: 4 ... 20 mA; Maks. 30 V dongu voltaji
0...10V; Maks. Yik 1 kQ

Dahili dugmeler

Dahili LED ekran

18 ... 265V AC/DC /45 ...65 Hz
<15W

1..2,5mm?

2

2300 Veff (maks 60 s)

IP30

35 mm DIN ray montaji

0...50 °C/yogusmasiz

-20 ... 70 °C / yogusmasiz
Yaklasik. 15 dk.

106 x 108 x 22,5 mm

Yaklasik. 150 g
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Teknik Katalog
Teslimat igerigi;

1 x Olglim Dénlstiriicti PCE-SCI-U,

1 x Kullanim Kilavuzu.
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